PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO E ENTREVISTAS DO EDITAL Nº. 19/2017/PROPEX –
BOLSISTA DE EXTENSÃO “PBIEX”

 -  LOTAÇÃO CCOM – ÁREAS: DESIGN GRÁFICO, JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS torna público, através da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Extensão – PROPEX, a homologação das inscrições e o calendário de entrevistas para seleção de bolsistas
graduandos que poderão atuar como bolsistas, conforme abaixo:

ORDEM DE
INSCRIÇÃO  NOME LOCAL DE ATUAÇÃO ÁREA HORÁRIO

1 Taynara Fernandes Santos CCOM Design Gráfico 08:00 h
2 Cybelle Nascimento Guilherme CCOM Design Gráfico 08:15 h
3 Laryssa Mota Santos SIlva CCOM Design Gráfico 08:30 h
4 Ruan Gois CCOM Design Gráfico 08:45 h
5 André Nunes de Azevedo CCOM Design Gráfico 09:00 h
6 Greycielle da Silva Teles CCOM Design Gráfico 09:15 h
7 Beatriz Matos de Carvalho CCOM Design Gráfico 09:30 h
8 Bárbara Costa Idalina da Silva CCOM Design Gráfico 09:45 h
9 Mariana Rocha Morato CCOM Design Gráfico 10:00 h

10 Dalmson Soares Fontes CCOM Design Gráfico 10:15 h
11 Caroline Patriarca da Silva CCOM Design Gráfico 10:30 h
12 Guilherme Al-Chedyack Kauark CCOM Design Gráfico 10:45 h
13 Ana Luiza Menezes Amorelli CCOM Design Gráfico 11:00 h
14 Viviane dos Santos Freire CCOM Design Gráfico 11:15 h
15 Daniel Santana Quintiliano CCOM Design Gráfico 16:00 h
16 Jonathan Batista dos Santos CCOM Design Gráfico 16:15 h
17 Mayla Emanuelle da Silva Pacheco CCOM Design Gráfico 16:30 h
18 Kesia dos Santos CCOM Design Gráfico 16:45 h
19 Davi Santos Silva CCOM Design Gráfico 17:00 h

ORDEM DE
INSCRIÇÃO  NOME LOCAL DE ATUAÇÃO ÁREA HORÁRIO

1 Tainara Paixão da Silva
Nascimento CCOM Jornalismo 16:00 h

2 Malu de Araújo Farias CCOM Jornalismo 16:00 h
3 Ana Luísa Santos de Andrade CCOM Jornalismo 16:00 h

4 Clarissa Emanuela Martins dos
Santos CCOM Jornalismo 16:00 h

5 Aline Wilma Santos CCOM Jornalismo 17:00 h
6 Labely Rairai Conselho CCOM Jornalismo 17:00 h
7 Andrea de Souza Chagas CCOM Jornalismo 17:00 h
8 Sara Andrade Florêncio CCOM Jornalismo 17:00 h
9 Malu Costa de Araújo CCOM Jornalismo 17:00 h

ORDEM DE
INSCRIÇÃO  NOME LOCAL DE ATUAÇÃO ÁREA HORÁRIO

1 Lucas Reinan Costa Santos
CCOM

Publicidade e
Propaganda 14:00 h

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

2 José Ecivaldo Faria Lima
CCOM

Publicidade e
Propaganda 14:00 h

3 Maria Beatriz Filgueiras Prata de
Almeida CCOM

Publicidade e
Propaganda 14:00 h

4 Jamerson Vasco Silva CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

5 Dayane Leandro Santos Silva CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

6 Gabrielle Cristina de Oliveira
Andrade CCOM

Publicidade e
Propaganda 14:00 h

7 Jorge Luís Melo de Oliveira CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

8 Amanda Santos do Nascimento CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

9 Jandson Leite Almeida de Sá CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

10 Letícia Matos do Nascimento CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

11 Rafaela Costa da Silva CCOM
Publicidade e
Propaganda 14:00 h

Entrevista: dia 23/02/2018 (sexta-feira)
Local: Reitoria do IFS, localizado na Avenida Jorge Amado, 1551 - Loteamento Garcia, Bairro Jardins
Observações: Ao chegar no local, procurar pela Coordenação de Comunicação e Eventos (CCOM) | Trazer currículo
impresso.

Aracaju, 22 de fevereiro de 2018.

Ruth Sales Gama de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira
Reitor